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Pitabørd

Dessert

Pita kebab

Kage

Pita kylling

Is

Salat, agurk, tomat og rødløg.
Creme fraiche eller hvidløgsdressing

Hjemmelavet kage, lavet med
kærlighed

Salat, agurk, tomat og rødløg.
Creme fraiche eller hvidløgsdressing

Sodavandsis, og hvad fryseren ellers
tilbyder

40 KR.

5 KR.

40 KR.

10 KR.

Det er muligt at købe morgenmad til 20 kr.


